Rp5.000.000.000,- 

Satuan Pemindahbukuan : Rp5.000.000.000,- 

Tanggal distribusi secara elektronik : 6 Januari 2026 

Tanggal pembayaran bunga pertama : 6 April 2026 

Tanggal jatuh tempo : 6 Maret 2039 

Frekuensi pembayaran bunga : Triwulan (3 bulan) 

Tenor : 158 (seratus lima puluh delapan) bulan 

Jumlah pokok :   Rp33.809.212.500 

Arranger :   PT BRI Danareksa Sekuritas 

EBUS di atas merupakan EBUS yang tunduk pada Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 

30/POJK.04/2019 Tentang Penerbitan Efek Bersifat Utang Dan/Atau Sukuk Yang Dilakukan Tanpa Melalui